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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Martín Vargas, Miguel

Jiménez Segura, Ana

Pérez Rodríguez, Míriam

Enríquez Lizana, Antonio

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

34320388H

74545858Y

6,92

7,19

6,98

7,56

8,12

7,66

6,95

6,62

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

1

4

4

6

2

2

6

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

9

9

10

11

11

11

11

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Castillo Pulido, Irene

Correa Pérez, Elena

Sbahi , Shama

Espinosa González, Arturo

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Gómez Bujaldón, Victoria María

Romera Bustos, Paola

Martínez Lara, Alegría

Campoy Almanza, Inés

Zerrik , Malak

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

Y3074901E

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

Y2813644E

74539595E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

7

3

4

7

7

9

9

4

4

9

2

9

5

12

3

9

5

9

7

5

6

8

6

7

5

6

5

9

4

3

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,71

7,61

7,55

7,41

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,18

7,17

7,16

7,11

6,96

6,8

6,73

6,72

6,65

6,59

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Sánchez Estévez, Borja

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

Utrabo Béjar, José Miguel

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

López Martín, Martina

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Hernández Venegas, Marta

Puentedura Haro, Adriana

Gadda Romero, Elsa

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

77771493Y

74030946H

74030968V

78003925T

74032449A

54488585K

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

6

9

6

3

5

6

6

6

6

6

4

6

8

2

5

6

6

7

9

12

7

5

9

10

5

5

6

5

7

6

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,51

6,43

6,42

6,33

6,26

6,1

6,05

5,99

5,93

5,92

5,9

5,85

5,82

5,55

5,5

5,04

8,29

8,23

8,05

7,41

7,07

7,04

7,03

7

6,06

6,05

5,88

7,41

7,1

6,75

5,85

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CLARINETE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Amador Lorenzo, Rocío

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

74716522X

Y3719565L

44271876G

23789654H

23788885P

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

6

6

2

2

7

8

7

10

4

3

10

5

4

5

2

6

6

6

3

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,65

6,5

8,47

8,2

7,94

9,23

8,02

7,48

5,53

8,99

7,37

6,7

8,63

5,5

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

10

11

12

12

12

13

13

13

13

44

46

46

54

55

58

60

61

62

67

74

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

De Haro Rodríguez, Juan José

López Alcaide, Celia

8,29

7,41

7,03

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

3

5

Admisión

Admisión

Admisión

9

9

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

74539595E

77771493Y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

8

11

11

8

8

6

13

14

6

10

14

7

9

8

12

8

13

8

14

11

12

9

6

4

7

11

12

8

11

12

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,61

7,41

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,17

7,16

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

6,51

6,43

6,42

6,33

6,26

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

Jiménez Segura, Ana

López Martín, Martina

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Gadda Romero, Elsa

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

74030946H

74030754X

54488585K

34320388H

74545858Y

75943877Q

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

14

9

14

13

7

6

11

6

14

14

12

9

6

3

11

8

11

5

7

11

5

14

3

8

11

11

8

7

14

6

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,1

6,05

5,99

5,93

5,9

5,82

5,55

5,5

5,04

8,23

8,05

7,19

7,07

7

6,98

6,81

5,88

7,56

7,41

7,1

6,75

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

6,5

8,47

8,2

7,94

9,23

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

13

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (CONTRABAJO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74542057T

AW516595

74541886J

48873808G

74716522X

Y3719565L

23788885P

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

14

6

12

4

14

6

6

10

4

12

7

11

13

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,02

7,48

5,53

6,84

8,99

7,37

5,5

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

13

13

13

42

44

46

55

58

60

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cortes Rodríguez, Adrián 8,05 Matrícula o reserva1 5 Admisión9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Gómez Bujaldón, Victoria María

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

74539595E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

11

12

12

9

9

10

11

13

7

8

7

13

7

14

11

10

12

12

9

7

9

9

8

10

13

13

11

14

13

10

14

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,61

7,41

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,18

7,17

7,16

7,11

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

6,51

6,43

6,42

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

Utrabo Béjar, José Miguel

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Fernández Béjar, Rodrigo

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

García Sánchez, Andrés

77771493Y

74030946H

74030968V

74030754X

34320388H

74545858Y

75943877Q

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

13

11

12

11

11

12

8

8

9

10

7

5

11

10

14

12

12

7

11

8

7

12

4

13

8

2

9

6

8

7

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,33

6,26

6,1

6,05

5,99

5,93

5,9

5,85

5,82

5,55

5,5

5,04

8,23

7,41

7,19

7

6,98

6,81

7,41

7,1

6,75

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

6,5

8,64

8,47

8,2

9,23

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

13

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FAGOT)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Jaje González, Pedro

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74544064Y

74542057T

AW516595

74541886J

74716522X

Y3719565L

23788885P

23782864J

23781398L

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

1

9

11

7

7

11

7

3

9

12

12

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,65

8,02

7,48

5,53

8,99

7,37

5,5

8,23

9,49

8,62

7,44

13

13

13

13

44

46

55

58

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Moreno González, Elena

López Navarro, Claudia

Antúnez Ruiz, Elena

Antúnez Ruiz, Manuel

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

77704573Q 8,49

7,97

7,72

5,74

5,55

5,5

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

1

1

1

3

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Castillo Pulido, Irene

Correa Pérez, Elena

Sbahi , Shama

Vázquez Pérez, Marta

Espinosa González, Arturo

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Gómez Bujaldón, Victoria María

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Martínez Lara, Alegría

Campoy Almanza, Inés

Zerrik , Malak

García Salas, Antonio Manuel

74546240C

74544355K

74546880Q

74544708Y

Y3074901E

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

Y2813644E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

9

3

5

2

7

5

3

5

6

6

2

2

5

2

3

6

6

6

8

4

3

5

4

4

6

5

5

4

7

5

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,71

7,61

7,55

7,51

7,41

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,18

7,17

7,16

7,11

6,96

6,92

6,8

6,73

6,72

6,65

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Fernández Herrera, Gonzálo

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

Alcalde Uría, Laura

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Sánchez Estévez, Borja

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

Utrabo Béjar, José Miguel

López Alcántara, Thais

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

López Martín, Martina

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Hernández Venegas, Marta

Puentedura Haro, Adriana

Gadda Romero, Elsa

74539595E

77771493Y

74030946H

74030968V

74030754X

78003925T

74032449A

54488585K

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

5

5

4

6

4

2

4

3

3

5

5

5

4

9

3

7

7

10

6

4

11

7

8

6

1

8

7

6

4

1

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,59

6,51

6,49

6,43

6,42

6,33

6,26

6,14

6,1

6,05

5,99

5,93

5,92

5,9

5,85

5,82

5,04

8,29

8,23

8,05

7,41

7,19

7,07

7,04

7,03

7

6,98

6,81

6,06

6,05

5,88

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (FLAUTA TRAVESERA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Montes Galera, Cristina

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Fofana , Boh Fadima

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

34320388H

74545858Y

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

Y7585504A

48873808G

74716522X

Y3719565L

44271876G

23789654H

23788885P

23782864J

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

4

12

6

8

5

13

5

3

3

3

2

2

3

6

8

7

3

7

6

2

5

6

2

6

3

4

4

5

3

13

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,56

7,41

7,1

6,75

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

6,5

8,71

8,64

8,47

8,2

7,94

9,23

8,02

7,48

5,53

6,53

6,84

8,99

7,37

6,7

8,63

5,5

8,23

9,49

7,73

8,62

7,44

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

13

13

13

13

14

42

44

46

46

54

55

58

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Cuevas Chacón, Lourdes

Castillo Pulido, Irene

Sbahi , Shama

Vázquez Pérez, Marta

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Espejo Martell, Silvia

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

Fernández Herrera, Gonzálo

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Y3074901E

74540877Q

74539595E

77771493Y

8,24

7,71

7,55

7,51

7,2

7,18

7,16

6,65

6,59

6,49

6,26

6,1

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

López Navarro, Claudia

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Antúnez Ruiz, Elena

Fernández García, Jairo

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Sáez Lermo, Laura

Gómez Bujaldón, Victoria María

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Martínez Lara, Alegría

Campoy Almanza, Inés

Zerrik , Malak

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

74540736J

Y3457619C

74542264T

Y2813644E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

4

8

3

5

3

10

2

14

2

4

4

3

3

2

2

8

2

4

2

2

2

2

2

4

2

3

3

3

4

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,1

7,99

7,98

7,97

7,9

7,87

7,72

7,64

7,61

7,41

7,36

7,32

7,29

7,24

7,23

7,17

7,11

6,96

6,92

6,8

6,73

6,72

6,51

6,43

6,42

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Peinado, Paula

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Sánchez Estévez, Borja

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

López Alcántara, Thais

Antúnez Ruiz, Manuel

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Hernández Venegas, Marta

Puentedura Haro, Adriana

Chinchilla Pino, Sergio

Gadda Romero, Elsa

Mingoarranz Cortés, Rosa María

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

74030946H

74030754X

78003925T

74032449A

54488585K

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

5

3

2

4

3

3

5

1

5

1

2

1

2

2

2

1

4

2

1

5

2

2

6

1

7

2

2

1

2

1

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,33

6,05

5,99

5,93

5,92

5,9

5,82

5,74

5,55

5,5

5,04

8,29

8,23

8,05

7,41

7,19

7,04

7,03

7

6,98

6,81

6,06

6,05

5,95

5,88

5,63

7,56

7,41

7,1

6,75

5,85

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (GUITARRA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Montes Galera, Cristina

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Fofana , Boh Lancine

Fofana , Boh Fadima

Ruiz Castillo, José Higinio

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

34320388H

74545858Y

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

Y7004641M

Y7585504A

74724492E

48873808G

74716522X

Y3719565L

23789654H

23788885P

23782864J

23778929B

23781398L

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

1

5

1

1

8

1

1

3

1

4

2

2

3

1

1

1

3

2

2

3

2

2

6

2

1

4

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

6,5

8,71

8,64

8,47

8,2

9,23

8,02

7,48

5,53

7,18

6,53

9,63

6,84

8,99

7,37

8,63

5,5

8,23

8,67

9,49

8,62

7,44

10

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

40

42

44

46

54

55

58

60

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

75943877Q

74542057T

AW516595

6,5

8,47

8,2

8,02

7,48

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

10

6

5

5

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

11

12

12

13

13

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

74540736J

74540877Q

74542264T

74539595E

77771493Y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

12

13

13

10

11

10

5

8

7

5

11

6

13

5

11

13

8

6

10

8

12

14

14

10

7

7

5

13

14

9

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,61

7,41

7,29

7,24

7,23

7,2

7,18

7,17

7,16

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

6,51

6,43

6,42

6,33

6,26

6,1

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Utrabo Béjar, José Miguel

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Castilla Hernández, José Miguel

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

López Martín, Martina

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gadda Romero, Elsa

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

74030946H

74030968V

54488585K

34320388H

74545858Y

74541886J

74716522X

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

10

8

7

7

11

14

8

8

6

13

12

9

7

6

11

14

10

8

8

9

9

7

7

6

14

7

4

9

6

14

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,05

5,99

5,93

5,85

5,82

5,55

5,04

8,23

8,05

7,41

7,19

7,07

7,04

7,03

7

6,98

5,88

7,56

7,41

7,1

6,75

5,85

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

7,94

9,23

5,53

8,99

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

13

13

44

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (OBOE)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Sant Ana , Marisa

Martín Ligero, María José

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

Y3719565L

23789654H

23782864J

23781398L

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

9

5

5

10

10

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,37

8,63

8,23

9,49

8,62

7,44

46

54

58

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Morata Regateiro, Chloe

Rivas González, Ayelen Valeria

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Jódar Martín, Darío Antonio

Fernández García, Jairo

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Suciu , Alessia Ioana

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Gómez Bujaldón, Victoria María

Martínez Lara, Alegría

74546240C

74546880Q

74540736J

Y3457619C

9,15

8,38

8,1

7,99

7,9

7,64

7,61

7,41

7,36

7,32

7,24

7,23

7,11

6,8

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Lahora Bosch, Nicolás

López Navarro, Claudia

Cáceres García, Paula

Antúnez Ruiz, Elena

Castillo Pulido, Irene

Vázquez Pérez, Marta

Torres Ramos, David

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Casas Márquez, Marina

Campoy Almanza, Inés

Zerrik , Malak

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Fernández Herrera, Gonzálo

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

Alcalde Uría, Laura

García Antequera, Ana

77704573Q

74544355K

74544708Y

74540877Q

74542264T

Y2813644E

74539595E

77771493Y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2

7

2

2

2

3

3

6

2

3

2

3

2

3

3

2

4

2

1

1

2

2

1

1

1

3

1

4

1

1

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,49

8,47

8,4

8,33

8,24

7,98

7,97

7,87

7,72

7,71

7,51

7,29

7,2

7,18

7,17

7,16

6,96

6,92

6,75

6,73

6,72

6,65

6,59

6,51

6,49

6,43

6,42

6,33

6,26

6,14

6,1

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Popa, Alexandra

Velasco Tejada, Elsa

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Sánchez Estévez, Borja

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

López Alcántara, Thais

Antúnez Ruiz, Manuel

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

López Martín, Martina

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Hernández Venegas, Marta

Puentedura Haro, Adriana

Chinchilla Pino, Sergio

Gadda Romero, Elsa

Mingoarranz Cortés, Rosa María

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

74030946H

74030754X

78003925T

74032449A

54488585K

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

1

1

1

1

1

1

4

2

6

2

1

2

1

1

1

3

1

1

3

2

1

1

1

7

2

1

1

1

6

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,05

6,04

5,99

5,93

5,92

5,9

5,82

5,74

5,55

5,5

5,04

8,29

8,23

8,05

7,41

7,19

7,07

7,04

7,03

7

6,98

6,81

6,06

6,05

5,95

5,88

5,63

7,56

7,41

7,1

6,75

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (PIANO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Romero Moreno, Alessia

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Martínez Prados, Teresa

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Fofana , Boh Lancine

Ruiz Castillo, José Higinio

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

34320388H

74545858Y

78778043F

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

Y7004641M

74724492E

48873808G

74716522X

23789654H

23788885P

23782864J

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

2

2

1

3

2

7

2

1

1

13

1

1

4

11

2

9

2

2

1

1

1

3

7

2

4

1

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,85

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

6,5

6,32

8,64

8,47

8,2

7,94

9,23

8,02

7,48

5,53

7,18

9,63

6,84

8,99

8,63

5,5

8,23

9,49

7,73

8,62

7,44

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

40

42

44

54

55

58

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Torres Ramos, David

Martínez Peinado, Paula

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

Castilla Hernández, José Miguel

Fernández Béjar, Rodrigo

Puentedura Haro, Adriana

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Romero Moreno, Alessia

74032449A

7,29

6,33

5,9

5,04

8,23

6,05

7,41

7,1

5,85

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

2

4

4

3

3

1

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

9

9

10

10

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Castillo Pulido, Irene

Correa Pérez, Elena

Vázquez Pérez, Marta

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Suciu , Alessia Ioana

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Gómez Bujaldón, Victoria María

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Martínez Lara, Alegría

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

74539595E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

6

5

5

11

6

8

7

2

3

4

3

8

4

10

5

7

4

7

6

6

7

8

5

9

7

8

6

8

6

4

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,71

7,61

7,51

7,41

7,36

7,32

7,24

7,23

7,2

7,17

7,16

7,11

6,96

6,92

6,8

6,73

6,65

6,59

6,51

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Sánchez Estévez, Borja

Utrabo Béjar, José Miguel

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

López Martín, Martina

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Gadda Romero, Elsa

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

77771493Y

74030946H

74030968V

74030754X

54488585K

34320388H

74545858Y

75943877Q

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

2

9

3

8

4

7

10

7

4

10

3

8

9

7

7

13

5

10

7

10

9

8

10

8

7

7

9

5

7

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,43

6,42

6,26

6,1

6,05

5,99

5,93

5,92

5,85

5,82

5,55

5,5

8,29

8,05

7,41

7,19

7,07

7,03

7

6,98

6,81

5,88

6,75

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

6,5

8,47

8,2

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

11

12

12

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (SAXOFÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

Martín Ligero, María José

Gutiérrez Ramos, Elisa Isabel

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74542057T

AW516595

74541886J

74716522X

Y3719565L

44271876G

23789654H

23788885P

23782864J

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

5

9

6

8

8

4

1

4

6

1

1

7

5

7

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,94

9,23

8,02

7,48

5,53

8,99

7,37

6,7

8,63

5,5

8,23

9,49

7,73

8,62

7,44

12

13

13

13

13

44

46

46

54

55

58

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Lahora Bosch, Nicolás

Utrabo Béjar, José Miguel

Venegas Fernández, Sergio

74544355K

74030968V

7,98

5,85

6,3

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

1

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

74546240C

77704573Q

74546880Q

74544708Y

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

74539595E

77771493Y

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

13

10

6

12

10

13

14

11

12

9

12

13

12

9

13

9

14

12

13

14

13

11

12

13

13

14

13

10

11

13

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,9

7,87

7,61

7,41

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,17

7,16

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

6,51

6,43

6,42

6,33

6,26

6,1

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gadda Romero, Elsa

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Hernández Rodríguez, Adrián

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

García Pedrosa, Antonio

74030946H

54488585K

34320388H

74545858Y

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

74716522X

Y3719565L

23782864J

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

13

13

11

5

12

13

9

9

9

13

6

8

14

13

9

2

10

11

11

8

11

12

12

9

3

8

13

10

9

13

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,05

5,99

5,93

5,9

5,82

5,55

5,5

5,04

8,23

8,05

7,41

7,19

7

6,98

5,88

7,41

7,1

6,75

5,65

8,12

7,66

6,62

8,47

8,2

9,23

8,02

7,48

5,53

8,99

7,37

8,23

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

12

12

13

13

13

13

44

46

58

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMBÓN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

23781398L

23766890R

38032517Q

63

64

65

13

8

9

Admisión

Admisión

Admisión

9,49

8,62

7,44

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

García Sánchez, Andrés 9,23 Matrícula o reserva1 5 Admisión13

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

74539595E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

14

14

2

13

11

12

12

8

13

5

8

14

11

11

7

10

14

10

11

11

14

13

11

12

11

14

12

11

14

12

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,61

7,41

7,36

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,17

7,16

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

6,51

6,43

6,42

6,33

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

Utrabo Béjar, José Miguel

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Venegas Fernández, Sergio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

77771493Y

74030946H

74030968V

34320388H

74545858Y

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

74716522X

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

10

10

14

12

9

6

5

12

10

10

12

14

5

6

13

9

3

14

5

12

10

10

12

14

11

11

8

10

14

11

8

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,26

6,1

6,05

5,99

5,93

5,9

5,85

5,55

5,5

5,04

8,23

8,05

7,41

7,19

7

6,98

6,3

7,41

7,1

6,75

5,65

8,12

7,66

6,62

6,5

8,47

8,2

8,02

7,48

5,53

8,99

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

13

13

13

44

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Sant Ana , Marisa

García Pedrosa, Antonio

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

Y3719565L

23782864J

23781398L

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

12

9

14

9

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

7,37

8,23

9,49

8,62

7,44

46

58

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Escribano Prados, José Joaquín

García Pastor, Paula

8,47

6,51

Matrícula

Matrícula o reserva

1

2

1

2

Admisión

Admisión

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Ruiz Moraga, Vera

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Castillo Pulido, Irene

Correa Pérez, Elena

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Torres Ramos, David

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

74540736J

74540877Q

74542264T

74539595E

77771493Y

74030946H

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

10

9

6

14

6

9

14

2

10

10

6

14

10

6

12

7

10

12

11

14

7

6

12

8

12

8

10

12

7

12

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,4

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,71

7,61

7,41

7,36

7,29

7,23

7,2

7,17

7,16

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

6,43

6,42

6,33

6,26

6,1

6,05

5,99

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Amador Lorenzo, Luz María

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

Utrabo Béjar, José Miguel

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

Simarro Padial, Ulises

Jiménez Segura, Ana

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Venegas Fernández, Sergio

Puentedura Haro, Adriana

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Jodar Martín, Javier Jesús

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Martín Ojeda, Pilar

74030968V

74541448N

74032449A

34320388H

74545858Y

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

74716522X

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

8

13

1

13

4

12

5

3

8

1

5

9

3

2

2

7

4

3

13

9

12

9

10

13

5

10

1

1

12

5

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

5,93

5,9

5,85

5,82

5,55

5,04

8,29

8,23

8,05

7,78

7,19

7

6,98

6,3

6,05

7,56

7,41

7,1

6,75

5,65

8,12

7,66

6,95

6,62

8,64

8,2

9,23

8,02

7,48

5,53

8,99

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

13

13

13

13

44

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

VERIFICACIÓN RPaAD2dE1GQGae7FQo53QzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 43/56

MENA VALVERDE, GENOVEVA  Coord. 8A, 7E Nº.Ref: 0008284 15/06/2021 12:14:41

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y 

Deporte
18700207 - Antonio Lorenzo
2021/18700207/M000000000119

SA
L

ID
A

Fecha: 15/06/2021 12:14:41



MOTRIL, 15/06/2021

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.P.M. Antonio Lorenzo

C
ód

 C
en

tr
o:

 1
87

00
20

7
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 44/56

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (TROMPETA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Sant Ana , Marisa

Escribano Martín, María Dolores

Y3719565L

23781398L

63

64

7

8

Admisión

Admisión

7,37

9,49

46

61

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Medina Estévez, Rodrígo

Gómez González, José

Hernández Venegas, Marta

Mingoarranz Cortés, Rosa María

Moreno Gijón, Pablo

Amador Lorenzo, Rocío

74030754X

78003925T

7,04

6,81

6,06

5,63

6,75

5,65

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

3

3

3

3

4

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9

9

9

9

10

10

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Fernández García, Jairo

Correa Pérez, Elena

Sbahi , Shama

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Gómez Bujaldón, Victoria María

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

Y3074901E

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

74539595E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5

7

10

14

12

5

4

12

9

12

12

5

4

8

4

5

5

8

7

4

9

5

4

5

6

7

3

10

10

8

9

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,64

7,61

7,55

7,41

7,36

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,18

7,17

7,16

7,11

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

López Martín, Martina

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gadda Romero, Elsa

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

77771493Y

74030946H

54488585K

34320388H

74545858Y

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

10

7

7

6

6

5

7

4

3

10

2

7

11

13

8

13

11

9

11

4

7

6

8

5

13

12

9

10

5

9

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,51

6,43

6,42

6,33

6,26

6,1

6,05

5,99

5,93

5,9

5,82

5,55

5,5

5,04

8,29

8,23

8,05

7,41

7,19

7,07

7,03

7

6,98

5,88

7,41

7,1

8,12

7,66

6,95

6,62

6,5

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

11

11

11

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLA)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

Álvarez Hidalgo, Sara

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Torres Pérez, Mercdes

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

75943877Q

74032929T

74542057T

AW516595

74541886J

74684848F

74716522X

Y3719565L

44271876G

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

9

12

4

11

2

12

5

3

2

12

8

2

12

3

3

2

6

6

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,47

8,2

7,94

9,23

9,07

8,02

7,48

5,53

7,96

8,99

7,37

6,7

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

12

12

12

13

13

13

13

13

42

44

46

46

58

60

61

62

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Ruiz Moraga, Vera

Fernández Borriello, Nahuel

Cáceres García, Paula

Sáez Lermo, Laura

Romera Bustos, Paola

Campoy Almanza, Inés

Zerrik , Malak

Torres Ramos, Daniel

Martínez Popa, Alexandra

Velasco Tejada, Elsa

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Sánchez Estévez, Borja

López Alcántara, Thais

74544708Y

74542264T

Y2813644E

74030946H

8,4

8,33

7,87

7,17

6,96

6,73

6,72

6,43

6,05

6,04

5,99

5,93

5,92

5,82

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula

Matrícula

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

3

2

2

1

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Rivas González, Ayelen Valeria

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Castillo Pulido, Irene

Fernández García, Jairo

Correa Pérez, Elena

Vázquez Pérez, Marta

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Márquez Serrano, Laura

Espejo Martell, Silvia

Gómez Bujaldón, Victoria María

Martín Vargas, Miguel

Martínez Lara, Alegría

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Fernández Herrera, Gonzálo

Prieto Ruiz, Alejandro

Martínez Peinado, Paula

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74539595E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3

6

9

3

3

6

10

11

11

7

2

3

4

3

2

3

2

3

3

4

2

3

3

3

3

5

3

8

3

3

7

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,38

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,71

7,64

7,61

7,51

7,41

7,36

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,18

7,16

7,11

6,92

6,8

6,65

6,59

6,51

6,49

6,42

6,33

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

VERIFICACIÓN RPaAD2dE1GQGae7FQo53QzJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 50/56

MENA VALVERDE, GENOVEVA  Coord. 8A, 7E Nº.Ref: 0008284 15/06/2021 12:14:41

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y 

Deporte
18700207 - Antonio Lorenzo
2021/18700207/M000000000119

SA
L

ID
A

Fecha: 15/06/2021 12:14:41



MOTRIL, 15/06/2021

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
C.P.M. Antonio Lorenzo

C
ód

 C
en

tr
o:

 1
87

00
20

7
R

ef
.D

oc
: R

es
P

ro
A

dj
1B

as
M

us
_1

A
dj

Pág: 51/56

RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

López Martín, Martina

Medina Estévez, Rodrígo

López Alcaide, Celia

Lara Dueñas, Emma

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Hernández Venegas, Marta

Puentedura Haro, Adriana

Chinchilla Pino, Sergio

Gadda Romero, Elsa

Mingoarranz Cortés, Rosa María

Enríquez Lizana, Antonio

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Carrillo Sánchez, Iara

77771493Y

74030754X

78003925T

74032449A

54488585K

34320388H

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

7

4

11

8

3

3

3

5

3

8

2

2

2

4

4

2

4

6

4

3

3

4

3

9

14

2

1

4

11

4

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,26

6,1

5,9

5,55

5,5

5,04

8,29

8,23

8,05

7,41

7,19

7,07

7,04

7,03

7

6,98

6,81

6,06

6,05

5,95

5,88

5,63

7,56

7,41

7,1

6,75

5,85

5,65

8,12

7,66

6,95

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

11

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLÍN)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Hernández Rodríguez, Adrián

Chinchilla Balciunaite, Martyna

Chasi Dueñas, Celine Vanessa

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

López Martín, Paula

García Sánchez, Andrés

Álvarez Hidalgo, Sara

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Lizana Adamuz, Almudena

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

74545858Y

75943877Q

74032929T

74542057T

AW516595

74541886J

48873808G

74716522X

Y3719565L

44271876G

23782864J

23778929B

23781398L

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

6

4

4

5

11

2

10

1

4

1

2

3

11

4

1

11

5

4

5

5

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,62

6,5

8,64

8,47

8,2

7,94

9,23

9,07

8,02

7,48

5,53

6,84

8,99

7,37

6,7

8,23

8,67

9,49

8,62

7,44

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

13

42

44

46

46

58

60

61

67

74

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I. Calificación Acción a realizarNº Prioridad Tipo de SolicitudEdad

Prieto Ruiz, Alejandro

Alcalde Uría, Laura

López Martín, Martina

Lara Dueñas, Emma

Chinchilla Pino, Sergio

Gadda Romero, Elsa

López Martín, Paula

Álvarez Hidalgo, Sara

54488585K

74032929T

6,42

6,14

7,07

7

5,95

5,88

7,94

9,07

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

Matrícula o reserva

1

2

3

4

5

6

7

8

2

2

3

5

4

4

3

3

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8

8

9

9

9

9

12

13

Matrícula o reserva:
El alumnado que, tras esta adjudicación haya obtenido plaza en el instrumento solicitado en primer lugar está obligado a formalizar la matrícula (Anexo IV, del 1 al 10 de julio).
El alumnado que no haya obtenido plaza en el primer instrumento solicitado podrá optar entre formalizar la matrícula en el instrumento adjudicado (Anexo IV) o realizar reserva de plaza en el mismo (Anexo V,  del 1
al 10 de julio). 
Tras la publicación de la segunda adjudicación, el día 15 de julio el alumnado que realizó reserva de plaza deberá formalizar matrícula en el plazo de dos días hábiles.
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Morata Regateiro, Chloe

Moreno González, Elena

Escribano Prados, José Joaquín

Ruiz Moraga, Vera

Rivas González, Ayelen Valeria

Fernández Borriello, Nahuel

Cuevas Chacón, Lourdes

Martín García, Antonio

Díaz Ledesma, Bartolomé

Lahora Bosch, Nicolás

Jódar Martín, Darío Antonio

Cáceres García, Paula

Correa Pérez, Elena

Sbahi , Shama

Espinosa González, Arturo

Gordillo Mercado, Ferrran

Suciu , Alessia Ioana

Torres Ramos, David

Pleguezuelos Escalante, Carmen

Fernández Rodríguez, Martina

Maldonado Rodríguez, Carmen

Sáez Lermo, Laura

Espejo Martell, Silvia

Gómez Bujaldón, Victoria María

Romera Bustos, Paola

Martín Vargas, Miguel

Campoy Almanza, Inés

García Salas, Antonio Manuel

Hernández Olmo, Daniel

García Pastor, Paula

Torres Ramos, Daniel

74546240C

77704573Q

74544355K

74546880Q

74544708Y

Y3074901E

74540736J

Y3457619C

74540877Q

74542264T

74539595E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

4

8

14

4

4

4

8

7

11

13

13

3

4

5

4

3

4

11

5

10

13

7

10

4

8

9

5

9

10

9

11

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

9,15

8,49

8,47

8,4

8,38

8,33

8,24

8,1

7,99

7,98

7,9

7,87

7,61

7,55

7,41

7,36

7,32

7,29

7,24

7,23

7,2

7,17

7,16

7,11

6,96

6,92

6,73

6,65

6,59

6,51

6,43

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Martínez Peinado, Paula

López Trykowska, Marta

García Antequera, Ana

Martínez Popa, Alexandra

Velasco Tejada, Elsa

De la Torre Cano, Carla

Amador Lorenzo, Luz María

Sánchez Estévez, Borja

De la Torre Díaz, Elaine Daniela

López Alcántara, Thais

Fernández Arenas, Elena

Alamino López, María Isabel

Castilla Hernández, José Miguel

Ferrer Gutiérrez, Bárbara

Fernández Béjar, Rodrigo

Cortes Rodríguez, Adrián

De Haro Rodríguez, Juan José

Jiménez Segura, Ana

López Alcaide, Celia

Pérez Rodríguez, Míriam

Gómez González, José

Puentedura Haro, Adriana

Mingoarranz Cortés, Rosa María

Martín Pérez, Javier

Quintana Maldonado, Mario

Moreno Gijón, Pablo

Romero Moreno, Alessia

Amador Lorenzo, Rocío

Romero Jiménez Ortiz, Noa

Martín Vargas, Manuel

Hernández Rodríguez, Adrián

77771493Y

74030946H

74030754X

74032449A

34320388H

74545858Y

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

8

8

13

8

3

9

14

5

12

3

9

12

11

7

10

10

4

10

8

6

5

8

5

10

13

14

6

13

14

6

10

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

6,33

6,26

6,1

6,05

6,04

5,99

5,93

5,92

5,9

5,82

5,55

5,5

5,04

8,29

8,23

8,05

7,41

7,19

7,03

6,98

6,81

6,05

5,63

7,41

7,1

6,75

5,85

5,65

8,12

7,66

6,62

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

11

11

11

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad
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RESOLUCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN DE PLAZAS
CURSO ESCOLAR 2021 / 22

1º CURSO DE 1º CICLO DE E.B.M. (VIOLONCHELO)

ALUMNADO NO ADMITIDO

 Alumno/a D.N.I.Nº Prioridad Tipo de SolicitudCalificaciónEdad Motivo no Admisión

Cantón Morillas, Joan Manel

Jodar Martín, Javier Jesús

García Sánchez, Andrés

Fernández Béjar, Manuel

Contreras Rodríguez, Sara Ximena

Abasto Montaño, Nico

Ruiz Castillo, José Higinio

Torres Pérez, Mercdes

Martín Ojeda, Pilar

Sant Ana , Marisa

Pleguezuelos García, Oscar

García Pedrosa, Antonio

Rodríguez López, Manuel

Escribano Martín, María Dolores

Sánchez Chica, María Concepción

Martín Martín, Concepción

Roche Salas, Ricardo

75943877Q

74542057T

AW516595

74541886J

74724492E

74684848F

74716522X

Y3719565L

44271876G

23782864J

23778929B

23781398L

23778517J

23766890R

38032517Q

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

10

13

13

13

4

13

1

1

13

5

3

13

1

11

1

2

4

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

Admisión

8,47

8,2

9,23

8,02

7,48

5,53

9,63

7,96

8,99

7,37

6,7

8,23

8,67

9,49

7,73

8,62

7,44

12

12

13

13

13

13

40

42

44

46

46

58

60

61

62

67

74

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Adjudicado en mejor prioridad

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

Insuficiencia de plazas esc.

El resultado del sorteo público celebrado para resolver posibles situaciones de empate fue 0,7793.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Delegación Territorial de la Consejería de Educación en Granada, en el plazo de un mes contando a partir
del 18 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 20 de la Orden de 13 de marzo de 2013, la que se regulan los criterios de admisión y los procedimientos de admisión y matriculación del 
alumnado en las enseñanzas elementales básicas y profesionales de música y danza en los centros docentes públicos de titularidad de la Junta de Andalucía y se establece el calendario del 
procedimiento de admisión para el curso escolar 2021/22.
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